418. ^a Lib. VI poprawia drugą ręką (wedle Lib. M.) na considerantibus, jak ma Czart. i Lib. M. ^b desideria Czart. i Lib. M. ^c Lib. VI dodaje drugą ręką nobis, co też ma Czart. i Lib. M. ^d Chorodyszczce Lib. VI, Horodyszczce Czart. i Lib. M.

418. ¹ Zapewne Kieżgajłowicze, pochodzący od Jana Kieżgajłowicza kasztelana wileńskiego (ob. Boniecki A., Poczet rodów WXL. str. 121). ² Ob. objaśnienie w poprzednim Nrze w przyp. 3.

ximus erigendum et fundandum, prout erigimus et fundamus, decimasque et caeteros proventus inferius conscriptos eidem^o pro posse nostro dandum et donandum duximus, prout damus, donamus, attribuimus et perpetuo ascribimus. In primis tres decimas manipulares omnis grani et seminis de tribus nostris curiis Horodziszcz^t, Ruta^s et Kleczko⁴ provenientes; item tres tunnās mellis crudī alias vszadki de nostro proprio tributo; item duas sexagenas latorum grossorum pro vicario et ministro ecclesiae singulis annis solvendas de tributo nostro; item tabernam liberam ubicunque situandam; item campum alias pasznia^h circum ecclesiam iacentem una cum prāto ad dictum campum pertinente; item terram pro decem tunnīs dicto campo addimus; item novem homines taliter nuncupatos: Czepowiczy¹, Oreszko¹, Iwan Lolesko, Zachariam Bielik in Horodziszcz^e morantes, et tres residuos in Polesie⁵ taliter nuncupatos: Koszel, Hunkowicz^k et tertia vidua; item duos illiberos obnoxios cum eorum uxoribus et pueris. Quae omnia et singula superius praeinserta dictae ecclesiae et suo rectori moderno et eius legitimis successoribus donamus, attribuimus et incorporamus et perpetue ascribimus, nihil iuris, proprietatis, dominiū nobis aut nostris successoribus reservan(do)¹ praeter ius patronatus ipsius ecclesiae, quod nobis et nostris successoribus reservamus. Nosque etiam et nostros successores legitimos sub censuris ecclesiasticis usque ad superaggravationem^m per reverendissimum dominum episcopum Vilnensem pro tempore existentem fulminandis obligavimus, quod de praedictis bonis per nos ecclesiae nostrae in aevum collatis se non intromitteremus. Quod si nos aut nostri successores legitimi alienare procuraverint, reverendissimus dominus episcopus Vilnensis protunc existens de hoc proviso nos et nostros successoresⁿ (censura) ecclesiastica mediante alienata restituere compellat. Cui quidem ecclesiae honorabilem Joannem plebanum principalem praefecimus, qui et omnes sui successores singulis septimanis duas missas explere debebit, primam pro sanitate et peccatis^o et secundam pro animabus, et etiam anniversarium semel in anno, videlicet »Requiem« una cum vigiliis decantando explere debebit. Quem et omnes suos successores ad hoc sub conscientia et poena trium marcarum reverendissimo domino episcopo Vilnensi irremissibiliter persolvenda (obligamus). In cuius rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est subappensum. Datum in Horodziszcz^e, die mercurii vigesimo nono^p mensis octobris anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quarto. Praesentibus ibidem reverendissimo in Christo patre domino Alberto Dei gratia episcopo Vilnensi et venerabilibus viris magistris^q Andrea Swirski et Bernardo canonicis Vilnensibus, Stanislao^r in Obolec^s curato, Joanne vicethesaurario reverendissimi domini ac magnifico domino Kiezgl et Niecrassio tenentario in Bielicza, et quam plurimis aliis fidedignis testibus ad praemissa.